



۲۱

بهن

۱۳۹۴

چهار شنبه

روزنامه

لارستان

بلوار خیر ساز ورودی

هرمود افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهر سازی لارستان، مهندس جان محمد عباسی معاون مدیر کل و رییس اداره راه وشهرسازی لار عنوان داشت: در دهه فجر امسال یکی از پروژه های مهم این اداره، افتتاح بلوار خیر ساز ورودی هرمود است که با حضور مسئولان شهرستان افتتاح و بهره برداری شد .



وی افزود: طول این پروژه هزارو هفتصد متر است که عملیات بلوار و زیرسازی آن توسط خیر منطقه به نام سید قطب الدین محمدی و عملیات آسفالت آن نیز توسط اداره کل راه وشهرسازی لارستان انجام شده است که در حال حاضر یک سمت این بلوار به اتمام رسیده و عملیات آسفالت سمت دیگر این بلوار نیز پس از اتمام زیرسازی شروع خواهد شد.

جان محمد عباسی ادامه داد: در این پروژه، خیر منطقه بالغ بر سی میلیارد ریال و اداره کل راه وشهر سازی لارستان نیز بیش از بیست میلیارد ریال هزینه کرده و علائم و خط کشی آن نیز به پایان رسیده است.

استهبان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

شهرستان استهبان، منصوب شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در آیین تودیع و معارفه رئیس جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان طی حکمی، مجاهد مهدی علیشاهی به عنوان سرپرست جدید منصوب و از تلاشهای محسن عباسی سکه روانی در زمان تصدی این پست با اهدای لوح تقدیر قدر دانی شد.



محمود معین الدین معاون برنامه ریزی و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی فارس در این مراسم، ارزیابی دستگاههای نظارتی از انجام فعالیتها و عملکردهای موجود در این عرصه پهناور را حائز اهمیت دانست و با اشاره به ویژگیهای لازم برای انتخاب افراد در حوزه های مدیریتی منابع طبیعی، اظهار داشت: تجربه نشان داده است به هراندازه ای که یک فرد از تجربه بیشتری بر خوردار باشد، امکانات و نیروهای متخصص در آن حوزه ها را به خوبی شناسایی کرده و به همان اندازه نیز بهتر می تواند زیر مجموعه خود را کنترل و هدایت کند.

در خاتمه جلسه،حکم مجاهد مهدی علیشاهی به عنوان سرپرست اداره منابع طبیعی شهرستان استهبان قرائت و با اهدای لوح تقدیر از تلاشهای محسن عباسی سکه روانی تقدیرشد.

در هشتمین روز از دهه مبارک فجر:

ساختمان دادگستری استهبان افتتاح شد

طی مراسمی با حضور دکتر القاصی رئیس کل دادگستری استان فارس ، امام جمعه ، فرماندار و اعضای شورای اداری شهرستان استهبان، ساختمان دادگستری به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری، شرفی فرماندار استهبان در حاشیه این مراسم گفت: افتتاح ساختمان دادگستری، افتخاری برای مردم عزیز و بزرگوار شهرستان است و همچنین داشتن فضای مناسب فیزیکی جهت مراجعات قضایی مردم، لازم و ضروری است.

نماینده عالی دولت اذعان داشت:عدالت، لازمه و اصل رقابت انسانی در جامعه است که اجرای آن وظیفه تمامی نهادها درانقلاب اسلامی ایران می باشد؛ قوه قضائیه در اجرای عدالت نسبت به سایر نهادها پیشتاز بوده و همین مسأله رسالت آنرا سنگین تر کرده است .

وی گفت: عملیات اجرایی ساختمان دادگستری از سال ۸۹ آغاز و امروز به میمنت دهه مبارک فجر بهره‌برداری شد.

شرفی در پایان از عموم مردم شهرستان استهبان و آمادگی ادارات در

با حضور استاندار فارس؛

پروژه کنار گذر و تقاطع غیر همسطح محور فیروز آباد – عسلویه، به بهره برداری رسید

در هفتمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور مسئولان استانی و محلی، پروژه کنارگذر و تقاطع غیرهمسطح محور فیروزآباد – عسلویه افتتاح و بهره برداری شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی فارس، در حاشیه این مراسم مهندس مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس، اظهار داشت: یکی از محورهای مهم استان فارس به سمت جنوب ...

ادامه در پایین صفحه

راستای حضور پرشور در راهپیمایی یوم اله ۲۲ بهمن تأکید کرد.

شایان ذکر است ساختمان دادگستری استهبان با ۱۷۰۰ متر مربع زیربنا، در ۳ طبقه و اعتباری بالغ بر ۲/۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.

فیروز آباد

با حضور استاندار فارس؛

بهره برداری از پروژه کنار گذر

و تقاطع غیر همسطح محور

فیروز آباد – عسلویه

در هفتمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور مسئولان استانی و محلی، پروژه کنارگذر و تقاطع غیرهمسطح محور فیروزآباد – عسلویه افتتاح و بهره برداری شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی فارس، در حاشیه این مراسم مهندس مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس اظهار داشت: یکی از محورهای مهم استان فارس به سمت جنوب کشور که در مسیر کریدور شمال به جنوب قرار دارد، محور شیراز – فیروزآباد – جم – عسلویه می باشد.

وی با اشاره به اینکه این محور، یکی از محورهای پرتراffیک و اقتصادی است، افزود: محور ۳۵۰ کیلومتری عسلویه – جم-فیروزآباد – کوار – شیراز، به عنوان کوتاهترین مسیر اتصال عسلویه به مرکز کشور مورد توجه قرار دارد.

مقبلی تصریح کرد: در همین راستا طرح احداث باند دوم این محور، همچنین تکمیل عملیات راهسازی کنارگذر غربی فیروزآباد و تقاطع غیر همسطح محور فیروزآباد – عسلویه به طول ۱۸ کیلومتر در دستور کار قرار گرفت.

وی متذکر شد: احداث باند دوم محور، شامل بزرگراه حدفاصل عسلویه – جم، شیراز – کوار و زنجیران – سه راهی میمند به طول کل ۱۴۰ کیلومتر قبلا به بهره برداری رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به افتتاح و بهره برداری از کنارگذر غربی فیروزآباد و تقاطع غیرهمسطح این محور، خاطر نشان ساخت: جهت احداث و تکمیل این پروژه، هزینه ای بالغ بر ۲۱۵ میلیارد ریال صرف شده است.

وی در پایان، هدف از اجرای این پروژه را افزایش ایمنی در تردد عنوان کرد و افزود: انتظار می رود با تکمیل و بهره برداری از این محور شاهد ترددی ایمن و روان و کاهش تصادفات و تلفات جاده ای باشیم.

اقلید

بهره برداری رسمی از

ناحیه صنعتی سده

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر، بهره برداری رسمی از ناحیه صنعتی سده در شهرستان اقلید آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس، در این مراسم که باحضورمهندس خلیل رضائیان معاون هماهنگی امور عمرانی، استاندار فارس، طاهری نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی وعضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، علی صداقت پور رییس هیات مدیره ومدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس و نیز فرماندار و جمعی از مردم و مسئولان اقلید برگزار شد و این شهرک صنعتی به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.

رییس هیات مدیره ومدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس در این مراسم گفت: این ناحیه صنعتی در زمینی به مساحت ۴۹هکتار ایجاد شده و آماده واگذاری زمین به متقاضیان سرمایه گذاری در بخش صنعت است.

علی صداقت پور اظهار داشت: ناحیه صنعتی سده اقلید، ظرفیت استقرار ۷۵ واحد صنعتی با پیش بینی ایجاد ۷۰۰ فرصت شغلی خواهد داشت.

وی گفت:تاکنون برای توسعه زیرساخت ها و اجرای طرح های عمرانی در این ناحیه صنعتی، بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با اشاره به حمایت ویژه از سرمایه گذاران برای ایجاد واحد های صنعتی در ناحیه صنعتی سده گفت: علاوه برعامل تخفیف ده درصدی تا پایان امسال، شرایطی نظیر پرداخت ۱۵ درصد از بهای حق انتفاع به صورت نقدی و پرداخت باقیمانده در اقساط ۳۶ ماهه با دوره تنفس یک ساله در نظر گرفته شده است.



صداقت پور از اعلام تمایل سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در این ناحیه صنعتی خبر داد وگفت: تاکنون ۹ سرمایه گذار برای دریافت زمین، درخواست های خود را ارائه کرده اند.

وی با اشاره به ظرفیتهای منطقه سده در زمینه کشاورزی، افزود: امیدواریم با استقرار واحدهای صنعتی به ویژه در زمینه صنایع تبدیلی و تکمیلی درناحیه صنعتی سده، شاهد توسعه صنعتی در این منطقه و

اشتغال پایدار باشیم.

آباده

در آباده صورت گرفت:

کمک ۵۰میلیون ریالی خیر نیکوکار

آباده ای برای ساخت مسکن یتیم

مدیرکمیته امدادامام خمینی (ره) شهرستان آباده، از کمک ۵۰ میلیون ریالی خیر نیکوکار برای ساخت مسکن مددجویی تحت حمایت خیر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان آباده، امیرس باوندپوری اظهارداشت: یک خیر نیکو کار ۵۰میلیون ریال برای ساخت یک واحد مسکونی به یکی ازمددجویان تحت حمایت اهدا کرد.

باوندپوری یادآور شد: کمک‌های خیرین در این طرح مستقیما برای ساخت یا خرید واحد مسکونی برای نیازمندان هزینه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه مسکن، یکی از نیازهای اساسی جامعه است و با تأمین آن بیش از ۶۰درصد مشکل مددجویان حل می‌شود،اظهار داشت: امیدواریم با خاندادر کردن مددجویان این نهاد، یکی از وظایف کمیته امدادکه ایجاد آرامش روحی و روانی برای خانواده‌های تحت حمایت است، انجام شود.

باوندپوری با اشاره به اینکه امدادگران کمیته امداد در تلاش هستند طرح‌های حمایتی این نهاد از قبیل اشتغال و خودکفایی و تأمین مسکن را برای خانواده‌های تحت پوشش اجرا کنند، گفت: احداث و خرید مسکن برای نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد با بهره‌گیری از نیروهای متخصص و منابع مالی مذکور، تحت نظارت کامل این نهاد مقدس انجام می‌شود.

باوندپوری در پایان اضافه کرد: خیر نیکوکار دیگری مبلغ ۵میلیون ریال برای خرید موبایل یکی از ایتام تحت پوشش، هزینه کرده است.

کوار

در دیدار فرماندار کوار با مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس

مطرح شد؛

رایزنی برای راه اندازی شعبه مستقل

هلال احمر در کوار

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس در دیدار و گفت و گو با فرماندار کوار، راه اندازی شعبه مستقل جمعیت در این شهرستان را منوط به اختصاص یک مرکز اداری مناسب برای فعالیت های آموزشی، امدادی، عام المنفعه و بشردوستانه هلال احمر در قالب یک قرارداد پنج ساله اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، فیض اله جعفری اظهار کرد: تأسیس شعبه مستقل هلال احمر در یک شهرستان دارای شرایط و ملزوماتی است و علاوه بر آن، صدور مجوز از سوی شورای عالی جمعیت مرکز ضرورت دارد.

جعفری ادامه داد: در صورت همکاری فرمانداری کوار برای آماده سازی یک مرکز اداری مناسب به منظور فعالیت های آموزشی، امدادی، عام المنفعه و بشردوستانه جمعیت هلال احمر در قالب قرارداد پنج ساله و همچنین قول مساعد برای اختصاص اعتبارات از محل دو درصد نفت و گاز شهرستان، بودجه تملک، کمک خیرین و ... برای احداث ساختمان اداری و انبار امدادی به صورت دائم، این جمعیت آمادگی دارد نسبت به معرفی مسئول پیگیری امور هلال احمر در شهرستان کوار به صورت موقت، اقدام نماید.



داریوش دهقان فرماندار کوار نیز در این دیدار، از آمادگی همه جانبه فرمانداری این شهرستان برای همکاری با نماینده جمعیت هلال احمر و نیز فراهم نمودن مقدمات تأسیس شعبه مستقل این جمعیت در شهرستان متبوع خود خبر داد.

بوشهر

توسط سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس؛

اختصاص ۵۰ میلیارد ریال به نوسازی و

تجہیز مدارس استان بوشهر

سرریس خبر/مقتضی پیامی: مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از احداث مدارس دو و سه کلاسه در شهرستان های دیر و جم با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال خبر داد .
مهندس مهدی یوسفی گفت: براساس امضای توافقنامه با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس برای جمع آوری مدارس کانکسی در این استان، سه مدرسه دو و سه کلاسه در شهرستانهای دیر و جم احداث کرده است.

وی افزود: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به نمایندگی از وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، خود را مکلف به توسعه زیرساخت های متعدد شده از سوی وزارت نفت در استان بوشهر می داند و در همین دورانی که قیمت نفت به شدت کاهش پیدا کرده است، توانستیم برای برخی از پروژه های مهم و بر زمین مانده، از درآمد داخلی شرکت ملی نفت تأمین اعتبار کرده و آنها را به سرانجام و بهره برداری برسانیم.

یوسفی از دیگر اقدامات صورت گرفته در حوزه نوسازی و تجهیز

جنوب ایران

۳

شماره

۱۶۱۴

سال

بیست و یکم

مدارس استان بوشهر را ساخت مدارس در شهرستان های عسلویه وکنگان عنوان کرد و افزود: علیرغم محدودیت های بودجه ای وزارت نفت تاکنون چندین میلیارد تومان به این موضوع اختصاص داده شده است. برای مثال ۵ میلیارد تومان برای احداث ۵ مدرسه فنی و کاردانش دخترانه و پسرانه در این دو شهرستان اختصاص یافته است که در حال حاضر این طرح ها از پیشرفت مناسبی برخوردار هستند.

هرمزگان

سه خط پروازی جدید قشم به تبریز،

گرگان و کرمانشاه، راه اندازی شد

سه خط پروازی جدید قشم به شهرهای تبریز، گرگان و کرمانشاه راه اندازی شد.

مدیرعامل فرودگاه بین المللی قشم در آیین راه اندازی این خط های پروازی، گفت: مسافران جزیره قشم در مسیرهای یاد شده، می توانند به طور مستقیم از طریق هوا به این جزیره سفر کنند.

مجتبی شمس نژاد با بیان اینکه خط پروازی قشم – اصفهان، پیش از این توسط دیگر شرکت های هواپیمایی، خدمات آرایه می کرد، افزود: از امروز شرکت قشم ایر در مسیر یاد شده نیز خط پروازی مستقیم راه اندازی کرده است.

وی اضافه کرد: از ۱۵ اسفند سال جاری با استقرار دومین فروند هواپیمای قشم ایر در این فرودگاه بین المللی، تعداد سفرهای هوایی از قشم به شهرهای تهران، مشهد، شیراز، اصفهان و یزد افزایش می یابد. فرودگاه بین المللی قشم یکی از پنج فرودگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران است که در سال ۱۳۷۶ افتتاح و بهره برداری شد و هم اکنون روزانه با بیش از ۱۰ پرواز داخلی و خارجی در مسیرهای تهران، مشهد، شیراز، اصفهان و دبی، یکی از فرودگاه های بزرگ جنوب کشور محسوب می شود.



جزیره قشم در جنوب ایران با حدود ۱۱۷ هزار نفر جمعیت یکی از نقاط مهم گردشگری است و همه ساله چندین میلیون مسافر داخلی و خارجی از طریق هوا، دریا و زمین وارد این جزیره می شوند.

مسافران قشم در سفر به این جزیره می توانند علاوه بر تماشای زیبایی های ژئوسایت های یگانه ژئو پارک خاورمیانه در این جزیره، از سواحل زیبا، خلیج دلفین های هنگام، قلعه پرتغالی ها، ماسه های نقره ای هنگام، جزایر ناز، غارهای خوریس، موزه ژئوپارک، غذاهای خوشمزه بومیان و بازارهای این جزیره استفاده کنند.

کهگیلویه و بویر احمد

افزایش تولید ۱۴۵ هزار تن در سال،

اولویت کارخانه کامپوزیت یاسوج

درسال ۹۵

مدیرعامل شرکت تولیدی دنا صنعت یاسوج با اشاره به دریافت گواهینامه برنزین در طرح ملی رتبه بندی کارت های بازرگانی، گفت: افزایش تولید به ۱۴۵ هزار تن در سال، از اولویت های اصلی این کارخانه در سال ۹۵ خواهد بود.



لهراسب باقری روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، رضایتمندی مصرف کنندگان داخلی و خارجی، استفاده از حداکثر ظرفیت تولید، دارا بودن استانداردهای جهانی، رضایتمندی کارکنان و تولید محصولات ویژه را از معیارهای اعطای این گواهینامه اعلام کرد. وی افزود: این کارخانه با تأمین ۴۰ درصد لوله های پلی اتیلن کشور از بین دو هزار و ۱۷۶ تولید کننده لوله های پلی اتیلن، موفق به کسب گواهینامه برنزین در طرح ملی رتبه بندی شد.

باقری اظهار کرد: بزرگترین کارخانه تولید لوله های کامپوزیت در خاورمیانه، با ظرفیت سالانه ۸۵هزار تن محصول ، توان تولید ۲۷۴ نوع لوله از قطر ۱۶ تا چهار هزار میلیمتر را دارد.

وی مقاومت بالا ، طول عمر زیاد و انعطاف پذیری را از مهمترین ویژگی های محصولات این کارخانه دانست.
باقری بیان کرد: این طرح به طور مستقیم برای ۳۰۰ نفر اشتغالتزایی ایجاد کرده است.بزرگترین کارخانه تولید لوله های کامپوزیت در خاورمیانه درسال ۱۳۸۷ در یاسوج به بهره برداری رسید.